
Zarządzenie Nr 24/2006 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 31 maja 2007r. 

 

 
w sprawie: powołania komisji do zniszczenia dokumentów z wyborów organów 

jednostek samorządu terytorialnego przeprowadzonych w dniach 12 listopada 

2006 r. i 26 listopada 2006 r. 

 

 

 Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 27 

listopada 2002r. w sprawie sposobu przekazywania i udostępnienia dokumentów 

z wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U Nr 209, 

poz.1781) ze zmianami, oraz Postanowienia Nr 25/07 Komisarza Wyborczego 

w Kaliszu z dnia 29 maja 2007 r. zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję w składzie : 

1. Waldemar Balcerek – Przewodniczący komisji 

2. Małgorzata Gąszczak – Członek komisji 

3. Renata Biczysko – Członek komisji 

4. Halina Drobina – Członek komisji 

 

Celem przygotowania dokumentacji z wyborów jednostek samorządu 

terytorialnego przeprowadzonych w dniach 12 listopada 2006 r. i 26 listopada 

2006 r. na zniszczenie. 

 

§ 2 

 

Po otrzymaniu zgody z Archiwum Państwowego dokumentacja przeznaczona na 

brakowanie zostanie przekazana upoważnionej do odbioru firmie wskazanej 

przez Delegaturę Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


